
K prodeji, Rodinný dům, 89 m2
Číslo inzerátu (ID): 4209175 Datum vydání: 25.12.2023

Cena za nemovitost:

1 890 000 Kč

Lokalita:
Strakonice

Nabízíme prodej nemovitosti o dispozici 2+1 v Němčicích u Čestic.
Dům má uzavřený dvůr a prošel před časem částečnou
rekonstrukcí. Před 5 lety proběhla výměna střešní krytiny. Podkroví
je vyklizené a připravené na další výstavbu místností. Elektřina
220/380 V, veřejná kanalizace, studna. Vytápění kotlem na tuhá
paliva s nerezovou komínovou vložkou. V obci v současné době
probíhá budování veřejného vodovodu. Veškerá občanská
vybavenost v nedalekých Česticích. Po zakoupení nemovitosti je
možné čerpat různé státní dotace na rekonstrukci (zelená
úsporám, oprav dům po babičce a ostatní). Více informací Vám
rádi poskytneme v RK. Zajistíme vhodné financování.

ID inzerátu ESO: 4209175
Inzerát aktualizován: 25.12.2023
Inzerát vydán: 20.12.2023
ID zakázky v RK: 900857670
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 89 m2
Plocha pozemku: 235 m2
Kód zakázky: 857670

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Samec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


